２０１４年 ２月 １０日
各 位

エイベックス･クラシックス･インターナショナル株式会社

当社は、クラシック･ビジネスの中心地であるロンドンにロンドン･オフィスを設立いたしました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

当社は、2011 年にクラシックに特化した新人の発掘･育成、マネジメント、コンサートプランニ
ング等、プロダクションの事業領域を中心に、海外展開も図ることを目的に設立いたしましたが、

欧米でのコンサート事業、マネジメント事業をさらに拡大すべく、この度のオフィス設立にいたり

ました。

記

●ロンドン･オフィスの概要

【名称】
日本語：エイベックス･クラシックス･インターナショナル株式会社  ロンドン･オフィス
英語：Avex Classics International Inc., London Office

【設立日】

2014年 2月 3日

【所在地】

5 Young Street LONDON W8 5EH, United Kingdom

【ロンドン･オフィス代表者名】

Maggie O’Herlihy（マギー・オハーリヒー）

●今後の展開

コンサート事業は、ロイヤル･アルバート･ホール（ロンドン）における映画とクラシック音楽を

融合したシネマティック･コンサート･シリーズを予定している他、ロンドンのクラシック専用
ホールにおいて、日本人アーティストによるリサイタル･シリーズの実施を計画中。
マネジメント事業では、契約アーティストで世界的な活躍を繰り広げている辻井伸行の海外に
おけるマネジメントのサポートを中心にスタートし、将来的には、国際的なクラシック･アーティ
ストとのプロジェクトを計画中。

以 上

クラシック･ビジネスの中心地であるロンドンに

エイベックス･クラシックス･インターナショナル株式会社がオフィスを設立

《本件に関するお問い合わせ先》

エイベックス･グループ･ホールディングス株式会社 コーポレート広報課 電話番号：03-5413-8508